[—‘Jr_'.?_\.ﬁy‘w;.'\.[

REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTO N° lof

PARRAL, Enero 08 del 2010,

VISTOS:
{.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695/88, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2 _ Lo establecido en la ley N° 18.883/89, Ley que Aprueba el Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales.
DECRETO:

1. AUTORIZASE, Comision de Servicios a Talca, primera Reunion de
Jefes de Bibliotecas, el dia 08 de Enero del 2010, al siguiente funcionario municipal:

MARIA VALLEJOS ACUNA, Planta, Administrativo, Grado 15°.

s CANGELESE, a la funcionaria indicada, un (01) viatico sin pernoctar,
con cargo al item 21.01.004.006, del Presupuesto Municipal del afio 2010

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE. i

NDRA. CLAVIJO

CRETARIA MUNICIPAL

o
Wt

DISTRIBUCION: Arfhivo, Personal, Finanzas (02).

“Parral, Tierra Matal de Fablo Neruda, en ol Centenario de su Nataliclo, 12 de Julio 1904-2004"
Dicciocho M° 720, fono! 73— 637700, fw 73 — 637704, wiww . partal el c-mail: pacraliEtic.cl




REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

|. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Lepartamento de Personal

SOLICITUD DE VIATICO

Dia: @m @w Nﬁd Hora: @@% Hasta: u@ Q& pﬁﬁm\v =

z%mymw%ﬁawbﬂ/ g?&ﬂ o Sl E @@%Qﬁ

— 11 Neh N T o ELaD
Q || vopse] (US|

Viatico a que tiene derecho

|whb Sin Pernoctar MN° L|

Con Pernoctar zn
De Faena

nv)@jﬁ 5@ 03 /2040

r



